

Produktdatablad Mini Chewie Lakrits (Tablettask)	Artikelnummer 04024	Förpackning 20 gram
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Emma Borovac</i>		Datum 2025-04-28

Produktbeskrivning

Dragerade godisar med smak av lakrits. En krispig yta med ett segare innehåll.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: socker, glukossirap, kokosolja, lakritspulver, maltodextrin, ammoniumklorid, sorbitol (E420), salt, gummi arabicum (E414), lecitin (E322), naturliga aromer, karnaubavax (E903).

Produktionsland

Tunisien.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Nettovikt cirka 20 gram, askens storlek 49x12x53 mm. Beställs i jämna antal om 250 st.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt inga allergener.

GMO

Denna produkt är fri från genetiskt modifierade ingredienser och tillsatsämnen.

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Övrigt

Överdriven konsumtion kan ge laxerande effekter.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1623 kJ/383 kcal
Fett	4,5 g
Varav mättat	2,0 g
Kolhydrater	86,6 g
Varav sockerarter	63,8 g
Protein	0 g
Salt	0,01 g

